24 cară de
lemne, din cari se va încălzi şi sala de învăţământ.
4. Pentru curatoratul şcoalei 30 cor. 5. Pentru parti
cipare la şedinţele conf. învăţătoreşti 20 cor. 6. Scrip-
turistica în natură. 7. Dela înmormântări şi alte func
ţiuni cantorale unde va fi poftit 1 cor.

Dat în şedinţa com. par. din Zimbru, ţinută la
8/21 nov. 1909.

Zacharie Neamţ, Valeriu Cristea,
not. adhoc. preş. com. par.

în conţelegere cu: Cornel Lazar, pprezb. inşp. şcol.
—•— 1—3

Pentru întregirea postului de învăţător la şcoala
gr. or. conf. rom. din Belinţ, să escrie concurs cu ter
min de 3 0 zile dela prima publicare în organul diece
zan „Biserica şi Şcoala."

din Chişineu (Kisjeno)
în terminul concursual, având recurenţii a se prezenta
în cutare duminecă ori serbătoare în sfta biserică din
Cinteiu, pentru a-şi arătă deşteritatea în cântare si ora
torie, pe lângă observarea dispoziţiilor §-ului 20 din
regulamentul pentru parohii.

Cinteiu, din şedinţa comitetului parohial ort. rom.
ţinută la 30 august (12 sept.) 1909.

Gavriil Popluca, Ioan Popoviciu,
preş. com. par. notar com. par

în conţelegere cu: Demetriu Muscanu, adm. ppesc.